Thiringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Versehrte Herren |
Vorrunde

Platz Name

1

Themel, Dieter

Witzschakowski, René

Radtke, Falk

Tetzel, Ingo

Haun, Hans-Hermann

Vockler, Clemens

Pins

Pins

Pins

Pins:

Pins:

Pins:

950

940

928

Verein

1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
: 1.061 Spiele: 6

Schnitt: 176,83

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.
: 1.080 Spiele: 6

Schnitt: 171,67

BC Pin Ghosts Jena
:1.017 Spiele: 6

Schnitt: 169,50

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 158,33

BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 6

Schnitt: 156,67

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 154,67

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

210

195

206

180

175

185

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

143

195

139

137

175

137

201

145

206

160

172

161

180

151

152

151

158

130

Schnitt

176,83
210 184

171,67
187 171

169,50
152 179

158,33
180 163

156,67
163 149

154,67
165 150

26.02.2011

Jena - Bowling Roma

Spiele

143

181

189

159

123

185

6

Pins
1.061

1.030

1.017

950

940

928



