Thüringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Versehrte Herren I Vorrunde

26.02.2011 Jena - Bowling Roma

Platz	Name	Verein				LV			Schnitt		le	Pins
1	Themel, Dieter	1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.				THÜ			176,83	11	6	1.061
		Pins: 1.061	Spiele: 6	Schnitt: 176,83	HI: 210	Spiele: 14	3 201	180	210 184	143	7	VE
2	Witzschakowski, René	AF	V "Jenaer H		THÜ			171,67	1	6	1.030	
		Pins: 1.030	Spiele: 6	Schnitt: 171,67	HI: 195	Spiele: 19	5 145	151	187 171	181		77
3	Radtke, Falk	BC Pin Ghosts Jena				THÜ			169,50	ai în	ANGER	1.017
		Pins: 1.017	Spiele: 6	Schnitt: 169,50	HI: 206	Spiele: 13	9 206	152	152 179	189	median	i dia
4	Tetzel, Ingo	1.	JBC "JEMBO		THÜ			158,33		6	950	
		Pins: 950	Spiele: 6	Schnitt: 158,33	HI: 180	Spiele: 13	37 160	151	180 163	159		
5	Haun, Hans-Hermann	ВС	Pin Ghosts	THÜ				156,67		6	940	
		Pins: 940	Spiele: 6	Schnitt: 156,67	HI: 175	Spiele: 17	'5 172	158	163 149	123		
6	Vöckler, Clemens	AF	V "Jenaer H	THÜ				154,67		6	928	
		Pins: 928	Spiele: 6	Schnitt: 154,67	HI: 185	Spiele: 13	7 161	130	165 150	185		